
UCHWAŁA NR VII/I/1/24 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnych głosowań na posiedzeniu sesji nr 
VII/I/24 

Na podstawie § 24 Statutu Powiatu Wejherowskiego (Dz.Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 3313), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wybiera się 3 osobową Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia wszystkich głosowań tajnych na 
posiedzeniu sesji nr VII/I/24 w składzie: 

1. Danuta Milewczyk 

2. Piotr Skurzyński 

3. Kinga Szczepankowska 

§ 2.  

 Do zadań Komisji Skrutacyjnej należy: 

- przeprowadzenie głosowania, 

- sporządzenie protokołu głosowań, 

- ogłoszenie wyników głosowań. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Krzysztof Bober 

 

Id: 61FFE75A-D0B4-4903-B330-27512DE2B589. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/I/1/24 RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3


